
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2014 м. Кривий Ріг № 90 

 

 

┌Про   внесення   змін   до  рішення┐   

 виконкому    районної    в     місті  
 ради  від  20.03.2013  № 123  «Про  

 влаштування   малолітнього  ***  
*** ***, *** р.н., на спільне  прожи- 
 вання   і  виховання  в   прийомну  
 сім'ю  *** *** *** та *** *** *** 

 

 
 

 Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Дов-
гинцівської районної в місті ради про  внесення  змін  до  рішення  ви-
конкому районної в місті ради від 20.03.2013 № 123 «Про влаштування 

малолітнього *** *** ***, *** р.н., на спільне проживання і виховання в 
прийомну сім'ю *** *** *** та *** *** ***», виконком районної в місті ради 
встановив, що шостий абзац мотивуючої частини вищевказаного 
рішення містить помилкове посилання на рішення виконкому районної 
в місті ради. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 

№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 

1.Внести зміни до рішення  виконкому  районної в  місті ради від 
20.03.2013 № 123 «Про влаштування малолітнього *** *** ***, *** р.н., на 

спільне проживання і виховання в прийомну сім'ю *** *** *** та *** *** 
*** », а саме:  шостий абзац мотивуючої частини зазначеного рішення 
викласти в наступній редакції: 

-  «Малолітній *** *** ***, *** р.н., є дитиною, позбавленою 
батьківського піклування. Мати дитини, *** *** ***, рішенням 
Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 04.12.2009 (справа 
№ 2-2177/2007) позбавлена батьківських прав. Батько дитини, *** *** 

***, рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 

04.12.2009 (справа № 2-2092/2009) позбавлений батьківських прав. *** 
*** ***, *** р.н., має право корис-тування житлом, яке розташоване за 
адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. **, власного житла і майна не має, 
братів та сестер не має, перебуває на обліку дітей, які можуть бути 
усиновлені. Відповідно до рішення служби у справах дітей виконкому 
Довгинцівської районної  в місті ради від 27.02.2013 № 9 «Про 
тимчасове влаштування малолітнього *** *** ***, *** р.н.»  малолітній



тимчасово влаштований до прийомної сім'ї *** *** *** та *** *** ***».   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах 
дітей (Займукова І.А.). 

 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                  І.В. КОЛЕСНИК 


